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VENDIM

Nr._ 7, date.o’Z.03.2003

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE SHO ERISE ANONIME

UJESJELLES- KANALIZIME MIRDITE
—==e oo RANALIZIME MIRDITE

Ne baze te statutit tip te shogerise anonime, Keshilli Mbikqyres i Sh.a Ujesjelles -
Kanalizime Mirdite, i mbledhur me date 26 Mars 2003,

VENDOSI:

Te emeroje drejtorin e Sh.a Ujesjelles - Kanalizime Mirdite:

£
Z. Ndue NDOI Drejtor

KESHILLI MBIKQYRES

Andrea PANOZAQI ( Kryetar) ;é //\/
7,

Anduena HOXHA ( Nen/Kryetar)
Donika PRENDI (Anetar) .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr.19,daté12.07.2006

Pér emérimin e drejtorit té SH.A Ujésjellés Kanalizimeve Mirdité.

Mbéshtetur né t€ drejtén qé i jep ligji nr.7926, daté 20.04.1995 pér “Transferimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, ndryshuar me ligjin nr.8067, daté

15.02.1996 dhe né statutin e shoqérisé, Késhilli Mbikqyrés i SH.A Ujésjellés
Kanalizimeve Mirdité,

VENDOSTI:

1- T€ emérojé drejtor t& SH.A Ujésjellés Kanalizimeve Mirdité, zotin Gjergj
Marku.

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KESHILLI MBIKQYRES

KRYETARI
ANDREA PANOZAQI

ANETARE
Anduena Hoxha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES SH.A “UJESJELLESIELLES KANALIZIME “
MIRDITE
Nr. Prot. 0Q
VENDIMI

Nr. ©9 Dt.10.09.2014

“pER SHKARKIMIN NGA DETYRA E DREJTORIT TE “UJESJELLES KANALIZIME “ SH.A MIRDITE .

Mbeshtetur ne Vkm nr 660 dt 12.09.2007 “Per transferimin e aksioneve te shogerive te
Ujesjelles Kanalizimeve e njesive te qeverisjes vendore” , Udhezimit nr 965 dt 11.12.2007 te

Ministrise te Ekonomis Tregtis dhe Energjitikes” Per zbatimin e vendimit te Keshillit

te

ministrave “Per transferimin e aksioneve te shogerive te Ujesjelles Kanalizimeve e njesive te
geverisjes vendore” pika 23 si dhe perfundimet e Auditimit dhe Rekomandimet e Prefektit te
Qarkut Lezh zt. Ndrec Deda derguar prane Keshillit Mbikeqyres “Uk sha Mirdite” me
shkresen nr 1875 dt 10.09.214 . Keshilli Mbikeqyres UK sh.a Mirdite , analizoj punen e bere nga
drejtoria “UK sh.a Mirdite” , ne frymen e perfundimit te auditim te Prefektit . Drejtori | UK sha.
Mirdite z. Gjergj Marku nuk u paraqit ne mbldhjen e Keshillit Mbikeqyres , ku duhej te

raportonte per gjendjen Ekonomiko-Financiare te nderrmarrjes prane ketij Keshilli .

Ne baze te rekomandimit te Prefektit , Keshilli Mbikeqyres pas diskutimeve te bera per te metat
e dobesit e konstatuara nga auditimit dhe votimit te fshehte , ku votuan pro shkrakimit 5

(pese) anetar nga 6 (gjashte ) ge ka ky keshill :

VENDOSI :

1) Te shkarkohet z. Gjergj Marku nga detyra e drejtorit Ujesjelles Kanalize sh.a Mirdite per te

metat dhe dobesit ne pune.

2) Te behet dorezimi | detyres nga ana e tij, drejtorit te ri te zgjedhur , brenda dt 11.09;2014.

3) Marredheniet Financiare te z. Gjergj Marku nderpriten me dt 11.09.2014.

4) Ky vendim hyn ne fuqi¥menjehere

SEKRETARI KRYETARI

Mark/PACUKU Adrjan LEKA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES sh.a “UJESJELLESJELLES KANALIZIME “
MIRDITE
Nr. Prot, 00
VENDIMI

Nr. /© Dt.10.09.2014

“pER EMERIMIN E DREJTORIT TE “UJESIELLES KANALIZIME “ sh.a MIRDITE .

Mbeshtetur ne Vkm nr 660 dt 12.09.2007 “Per transferimin e aksioneve te shogerive te
Ujesjelles Kanalizimeve e njesive te geverisjes vendore” , Udhezimit nr 965 dt 11.12.2007 te
Ministrise te Ekonomis Tregtis dhe Energjitikes” Per zbatimin e vendimit te Keshillit te

ministrave “Per transferimin e aksioneve te shogerive te Ujesjelles Kanalizimeve e njesive te
geverisjes vendore” pika 23.

Keshilli Mbikeqyres. Pas diskutimeve ge beri dhe votimit te fshehte me 5 (pese) vota pro
emerimit nga 6 (gjashte) anetare ge ka Keshilli Mbikeqyres :

VENDOSI :

1) Teemeroje znj.Marie DodaJ Drejtore te “sh.a Ujesjelles Kanalizime Mirdite “.
2) Mardheniet financiare | fillojne me dt 11.09.2014.
3) Ky vendim hyn ne fugi menjehere .

SEKRETARI KRYETARI

vl g /
MARK PACUKU ADRIAN LEKA /_"r" 7 ) / Ce1 A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES SH.A. UJSIELLES KANALIZIME MIRDITE

VENDIM
Nr. 9 Date. 30.09. 2015

Zgjidhje kontrate me Administratorin e Sh.a. U-K Mirdite.

Keshilli Mbikegyres Sh.a. Ujsiclles Kanalizime Mirdite ne mbledhjer e dates
30.09.2015 bazuar ne nenin 102 pika 4 ligji 7638 i dates 19.11.1992,ligji 7926 i
dates 20.04. 1995 per transferimin e ndermarrjeve te ndryshuar nga VKM nr. 660

date 12.09.2007,udhezimi 965 date 11.12.2007 ,aktet ligjore dhe nenligjore te
Shogerive tregtare vendosi:

1.Zgjidhjen e kontrates se Administratorit te Sh.a U-K Mirdite zj. Marie DODALI.
2. Nderprerja tinanciare te behet ne date 30.10.2015.
3. Lirimi dhe dorezimi i zyres dhe materjaleve ne ngarkim te kryhet brenda
dates 02. 10. 2015.
4, Ngarkohet dega e finances dhe sekretari per zbatimin ¢ keti vendimi.
Vendimi hyn ne fuql menjehere.

KRYETARI
Adrian LEKA

SEKRETARI
ARUKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE é
KESHILLI MBIKQYRES SHA UJESJELLES KANALLZIME
MIRDITE
VENDIM
N, 1€ Dt.06.10.2015

PER EMRIMIN E DREJTORIT TE UJESJELLES KANALIZIME SH.A MIRDITE

Mbeshtetur ne V.K.M nr. 660 dt. 12.09.2007 ~Per transferimin ¢ aksioneve te shogerive te

ujesjeiles kanalizimeve e njesive te qeverisjes vendore”, udhezimit nr. 965 dr. 11.12.2007 te
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes = Per zbatimin e vendimit te Keshillit e
Ministrave™, * Per fransferimin e aksioneve te shogerive te ujesjelles kanalizimeve e njesive 1«

geverigjes vendore™ pika 23
Keshilli mbikgyres pas diskutimeve rreth kandidatures me 3 vota pro vendosi:

l. Teemeroje z. Mark Leka Drejtor te Sh.A Ujesjelles Kanalizime Mirdite
2. Marrdhenjet financiare te fillojne me dt. 06.10.2015.
Bashkangjitur vendimit te jete xontrata mes paleve

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere,

RESHILLI MBIKQYRES

Sekretari Korvetari

//ﬁﬁ:?W; Adriag Leka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RRESHEN
KESHILLI I BASHKISIE

VENDIM

Nrd7, dat€21.12.2005
Pér disa ndryshime né Kwshillin Mbikgyrés & Ujésjellés Kanalizime Mirdité
Késhilli i Bashkis¢ Rréshen, né mbledhjen e tij té radhés, pasi shqyrtoi kérkesén e zonjés
Donika Prendi, pér t.u larguar nga detyra si anétare e K.M t& SH.A Ujésjellés kanalizime
Mirdité,
VENDOSI
1- T€ pranojé kérkesén e zonj&s Donika Prendi duke e liruar até nga detyra anétare ¢

Késhillit Mbikqyrés

2- Pas votimit nga 2/3 e anétaréve t& Késhillit, t& mandatojé si anétare & Késhllln ’
Mbikqyrés t& SH.A ujésjellés Kanalizimeve Mirdité, znj. Agetina Rrapi.

3- Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

SEKRETARI KRYETARI

Martin RUSHPEP B VALCA




_BASHKIA MIRDITE )
UJESJELLESI-KANALIZIME MIRDITE SH.A

Nr. /2§ Prot Rréshen med 2 .08 2016

VENDIM
Nr. & datée 30 . 0D 2016

PER

“EMERIMIN E ANFTAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE UJESJELLES-

KANALIZIME SH.A. MIRDITE"

Né mbéshtje t& ligjit nr.13%/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligji Nr.115/2014 “Pér ndarjen
administrativo-territoriale 1€ njésive té qeverisjes vendore & Republikés sé Shgipéris€™, t& nenit 135

pika

2 gérma “c” t& ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe &

Vendimit nr.63, daté 27.01.2016 t& Késhillit 1&8 Ministrave, “Pér riorganizimin e operatoréve gé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujérave € ndotura™.

VENDOS:

Uné Kryetari i Bashkisé Mirdité p&rfagésuesi 100% i aksioneve (€ Ujésjellés-Kanalizime sh.a.
Mirdité:

a) Té shkarkoj anétarét e Késhillit Mbikéqyrés t¢ Ujésjellés-Kanalizime sh.a. Mirditg,
: Bibé GIIKOLAJ
Saimir JAKU
Alcksandér SUTI
Nikolin KACORRI
Adrian LEKA

by T& eméroj anétaré t& Késhillit t&8 Administrimit t& Ujésjellés-Kanalizime Sh.A. Mirdit@
Znj. Flora Futi me profesion ekonomiste
Z.Mark Leka me profesion inxhinier
Znj Shpresa Bica me profesion juriste

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

L shpall sot me daté 30 . 0% 2016,
KRYETARI

PERFAQESUESI 1 AKSIONEVE

ADRES A SHESUI “ABAT L)\'\.'I[.'I“_.:;RRES-H!:.“C

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe Fax :-'EIHEHSS} (0} 2162233 www damirdite.gov.al
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; . REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES Sh.a.”UéJESJELLES KANALIZIMEVE
MIRDITE “

VENDIM

Nr / Daté 05.09.2014

PER MIRATIMIN E MANDATEVE TE KESHILLIT MBIKEQYRES TE SH.A
UJESJELLES KANALIZIMEVE MIRDITE

Mbéshtetur VKM nr 642 date 11.10.2005 “Pér késhillat mbikéqyrés té shoqgérive
anonime shtetérore”,Udhézimin nr 965 daté 11.07.2007 t&¢ METE “Pér zbatimin e VKM
nr.660 daté 12.09.2007 “Pér transeferimin e aksioneve té sh.a ujésjellés
kannalizimeve né njésits e qeverisjes vendore” vendimin nr.30 daté 16.07.2014 te
Keshillit t& Bashkisé Rréshen “Pér zgjedhjen e anétaréve Késhillit Mbikéqyrés.té“sh.a
Ujésjellés Kanalizimeve Mirdite per Bashkiné Rréshen” vendimin nr.16 date 21:04.2008
té Késhillit t¢ Komunés Orosh “Pér zgjedhjen nje anétar t& Késhillit Mbikéqyrés té sh a
Ujésjellés Kanalizimeve Mirdite pér Komunén Orosh” si dhe vendimin nr.15.07.2014 te
Keshillit t¢ Komunés Selité “Per zgjedhjen nje anétar Késhillit Mbikéqyrés t& sh.a
Ujésjelles Kanalizimeve Mirdite pér Komunén Selite, Késhilli Mbikéqyrés i sh.a
Ujésjellés Kanalizimeve Mirdite ,pas diskutimeve dhe votimit unanim ;

VENDOSI

1.T€ miratojé mandatet e anétaréve te Késhilli Mbikéqyres t&¢ sh.a “Ujésjelles
Kanalizimeve Mirdit&" si vion:

1.Adrian LEKA
2 Nikolin KACORRI
3.Saimir JAKU
4 Bibé GJIKOLA
5.Alejsandér SUTI
2.Me zgjedhjen e anétarit t& katért nga Keshilli Bashkisé Rréshen, béhet plotésimi i

Késhilli Mbikéqyrés té i sh.a “Ujésjellés Kanalizimeve Mirdits”
3.Ky vedim hyn né fugi menjéheré

SEKRETARI

KRYETARI
Mark PAGUKU

Adrian LEKA
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. _ REPUBLIKA F SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES Sh.a.”UJESJELLES KANALIZIMEVE
MIRDITE ¢

VENDIM

N2 Daté 05.09.2014

PER ZGJEDJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES TE SH.A
UJESJELLES KANNALIZIMEVE MIRDITE

Mbéshtetur VKM nr 642 daté 11.10.2005 “Pér késhillat mbikéqyrés té shogérive
anonime shtetérore”, si dheUdh#zimin nr 965 dat& 11.07.2007 t& METE “Pér zbatimi
e VKM nr.660 daté 12 09 2007 “Pér transeferimin e aksioneve té sh.a ujésjeliés

kannalizimeve né njésité e qeverisjes vendore”, Késhilli Mbikéqyrés i sh.a Ujes;elles
Kanalizimeve Mirdité pas diskutimeve dh2 votimit unanim;

VENDOSI

1.Z.Adrian LEKA zgjidhet kryetar i Keshllht Mbikégyrés i sh.a” Ujésjellés
Kannalizimeve Mirdité”

2 Ky vendim hyn né fuai meni€heré

SEKRETARI KRYETAR!
Mark PAGUKU Adrian  LEKA




BASHKIA MIRDITE
UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Ne. 32 Prot . Rréshen mé&_; 1/ ¢} /2019

VENDIM
Nr_o/ date )/ d1/2019

Duke u mbeshtetur tek kerkesa nr 225 prot date 18.01.2019, te Zj. Shpresa Bica per
dorhegjen nga Antare ¢ Keshillit Administrativ prane Ujesjelles Kanalizime Mirdite Sha. ¢
emeruar me vendim Nr.8 date 30.08.2016 prot “Per emerimin e anetareve te Keshillit te
Administrimit te Ujesjelles Kanalizime Mirdite Sha. ne mbeshtetje te nenit 12 te statusit tip te
shoqerive aksionere shteterore te Ujesjelles Kanalizim i miratuar me VKM nr.63 date
27.01.2016, “Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin ¢ furnizimit me uje te

pijshem. grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujerave te ndotura™. Asambleja e Pergjithshme:

VENDOSI:

I. Te liroje nga detyra si anetare te Keshillit t¢ Administrimit te Ujesjelles Kanalizime

Mirdite Sha. Znj. Shpresa Bica.

[

Te caktoje anetare te Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizime Mirdite Sha.
Ing. Nikoll Gjikolaj.

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI
PERFAQESUESI 1 AKSIONEVE

BASHKIA MIRDITE
UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr. 39 Prot Rréshen mé 2/ 10/ 12019

VYENDIM
Nr 02 dated /0 /2019

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per vetegeverisjen vendore™. ligji Nr. 1152014 ~Per
ndarjen administrativo-territoriale te njesive te geverisjes vendore te Republikes se Shqiperise”
te nenit 135 pika 2 germa ~¢” te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare dhe te vendimit nr.63 date 27.01.2016 te Keshillit te Ministrave, “Per riorganizimin ¢
operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem. grumbullimin. largimin dhe

trajtimin e ujerave te ndotura”.
VENDOS:

1. Une Krvetari i Bashkise Mirdite perfagesuesi 100 % i aksioneve te Ujesjelles

Kanalizime Mirdite Sha.

a) Te riemeroje administrator te Ujesjelles Kanalizime Mirdite Sha, Z. Mark

l.eka

KRYETARI
PERFAQESUESI I AKSIONEVE
NDRECADEDALI




BASHKIA MIRDITE
UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.
ASAMBLEIJA E PERGJITHSHME

Nr. 44 FProt Rréshen mé, g7 .02 2020
VENDIM
Nr_J  date D3/0s /2020

“uke u mbeshtetur tek kerkesa nr 410 prot date 31.01.2020. te Z. Nikoll Gjikolaj per
dorbeqioa nga Antar i Keshillit Administrativ prane Ujesjelles Kanalizime Mirdite Sha. dhe

VKM ne65 date 27.01.2016, “Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit

Pergjithhme:
VENDOSI:

|, le liroje nga detyra si anétar te Késhillit te Administrimit te Ujgsjelles Kanalizime
Wirdite Sha. Ing. Nikoll Gjikolaj.

' le caktoje anétar te Ké&shillit t&¢ Administrimit t& Ujésjellés Kanalizime Mirdit€ Sha.

2. Jurgen Kolaj.

s~y vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI
PERFAQESUESH] AKSIONEVE
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